Que las Enmiendas de Montreal y Beijin del Protocolo de Montreal relativo a las
sustancias que agotan la Capa de Ozono, fueron aprobadas por el Poder Legislativo
en fecha veinte de septiembre del año dos mil doce, publicado en La Gaceta, Diario
Oficial número ciento ochenta y cuatro (184) del veintisiete de septiembre del mismo
año.

POR TANTO

En uso de las facultades que le confiere la Constitución Política

HA DICTADO

El siguiente:
DECRETO

DE RATIFICACIÓN DE LAS ENMIENDAS DE MONTREAL Y BEIJING DEL
PROTOCOLO DE MONTREAL RELATIVO A LAS SUSTANCIAS QUE AGOTAN LA